
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(восемнадцатая очередная сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 01 декабря 2023 года                    № 171 

 

 

Об утверждении границ территориального общественного  

самоуправления «САМИ» дер. Куимиха Котласского муниципального 

округа Архангельской области 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области, Положением о территориальном общественном 

самоуправлении Котласского муниципального округа Архангельской области, 

утвержденным решением Собрания депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области от 22.02.2023 № 75, Собрание депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

утвердить границы территориального общественного самоуправления 

«САМИ» в границах улиц Центральная (нечетная сторона), Ручейная, Западная, 

Полевая, Рябиновая, Строительная, Сиреневая дер. Куимиха Котласского 

муниципального округа Архангельской области согласно прилагаемой схемы. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования            В.П. Проскуряков 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

от 01.12.2023 № 171 

 

Схема границ территориального общественного самоуправления «САМИ»  

дер. Куимиха Котласского муниципального округа Архангельской области 

 

 


